Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
Код

Самарской области Форма по ОКУД 0301001

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 67.3-од 01.09.2022

Об утверждении перечня коррупционно опасных функций и перечня должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками

         В соответствии c Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (ред. от 26.05.2021)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций, выполняемых в ГАПОУ СО

«ТЭТ»:

- предоставление образовательных услуг гражданам и организациям;

- управление государственным имуществом;

- осуществление государственных закупок;

- хранение и распределение материально-технических средств;

- осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

- подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, а

также распределение ограниченного ресурса.

2. Утвердить Перечень должностей ГАПОУ СО «ТЭТ», замещение которых связано с

коррупционными рисками:

- Директор;

- Заместитель директора по УР;

- Заместитель директора по УВР;

- Заместитель директора по УПР;

- Заместитель директора по АХЧ;

- Заместитель директора по ФЭВ;

- Преподаватель, мастер производственного обучения;

- Контрактный управляющий.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                И.о. директора                                 Т.А. Серова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Роспись

1 Антонов Александр Михайлович

2 Байрашевская Елена Вильевна

3 Балахонов Сергей Сергеевич

4 Васин Максим Евгеньевич

5 Елисеев Михаил Николаевич

6 Енютина Валентина Геннадьевна

7 Иванов Алексей Станиславович

8 Канафеев Анвар Зуфарович

9 Капустина Наталья Викторовна

10 Коровин Дмитрий Александрович

11 Кузив Елена Михайловна

12 Леверкина Марина Александровна

13 Литвинов Михаил Петрович

14 Немцева Полина Георгиевна

15 Отводенков Алексей Владимирович

16 Подлипнова Любовь Александровна

17 Подлипнова Полина Николаевна

18 Поликарпова Наталья Владиславовна

19 Сапрыкина Елена Владимировна

20 Свиридова Ольга Михайловна

21 Серова Татьяна Александровна

22 Сусленков Владимир Александрович

23 Трапезникова Наталья Александровна

24 Федорова Юлия Викторовна

25 Халыгвердиева Бахар Эйвазовна

26 Русяйкин Алексей Геннадьевич

27 Колосова Олеся Анатольевна

28 Каргалова С.Н.

29 Красильников В.А.

		2023-04-26T16:16:38+0400
	00988e9c61af383852
	Серова Татьяна Александровна